

CLADIRES DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDADANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.002

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4114 1113 4417 9200 0181 5500 1000 0000 0211 1600 8006

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz AutorizadoraAV BERTINO WSARMLING, 966 - - CENTRO, Salto do Lontra,
PR - CEP: 85670000 - Fone/Fax: 4635382297NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA LICITAC

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141140184133730 - 27/11/2014 22:32

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9056012530

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

13.441.792/0001-81

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SALTO DO LONTRA

CNPJ/CPF

76.205.707/0001-04

DATA DA EMISSÃO

27/11/2014

ENDEREÇO

r princeza izabel, s/n -

BAIRRO/DISTRITO

centro

CEP

85670-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO

Salto do Lontra

FONE/FAX

4635381120

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	5.827,77
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	5.827,77

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
2022	AGULHA DESCARTAVEL 25X7 C100UNID LOTE: 20110810	02010148	0400	5102	CX	100,0000	3,2900	329,00			0,00		0,00
2023	CATETER ENDOVENOSO 24 LOTE:10124	02010120	0400	5102	UNID	500,0000	0,5500	275,00			0,00		0,00
2024	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 LOTE:20012046	40151900	0400	5102	UNID	300,0000	0,7900	237,00			0,00		0,00
2015	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5 LOTE:20012048	40151900	0400	5102	UNID	300,0000	0,7900	237,00			0,00		0,00
2015	LUVA GINECOLOGICA ESTERIL DESCARTAVEL LOTE:062300	40151900	0400	5102	CS	200,0000	3,9500	790,00			0,00		0,00
2018	LUVA PARA PROCEDIMENTO DESCARTAVEL TAMANHO PP LOTE:060912	40151900	0400	5102	CX	48,0000	12,8700	617,76			0,00		0,00
20212	LUVA DESCARTAVEL DE PROCEDIMENTO P LOTE:062329	40151900	0400	5102	CX	84,0000	12,8700	1.081,08			0,00		0,00
20124	MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO LOTE: mfm003	67079010	0400	5102	CX	100,0000	3,5200	352,00			0,00		0,00
20124	PAPAGAIO DE INOX	39229000	0400	5102	UNID	3,0000	70,3100	210,93			0,00		0,00
20127	FOCO GINECOLOGICO C ASTE	90199000	0400	5102	UNI	2,0000	345,0000	690,00			0,00		0,00
20155	OTOSCOPIO ALOGENIO CABO DE METAL	90189099	0400	5102	UNI	2,0000	425,2500	850,50			0,00		0,00
20135	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML LOTE:B39AP	90183119	0400	5102	UNID	1.050,0000	0,1500	157,50			0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO